別記様式第４号

　　年度　認定職業訓練事業実施状況報告書

　　　　第　　　　　　　号
年　　　月　　　日

宮城県知事　　　　　　　　殿

申請者　所在地
　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　年　　月　　日付け宮城県（産人）指令第　　号で認定職業訓練事業費補助金の交付決定のありました認定職業訓練事業の実施状況について、補助金等交付規則第10条の規定により、別紙のとおり報告します。

別記様式第４号の１

１　運　営　費
（１）職業訓練生の増減
　　イ　長期間の訓練課程
	訓練科及び訓練期間
	対象者
	計画等の区分
	訓　　練　　生　　数
	修了者数

	総数
	第１年度
	第２年度
	第３年度

	計画
	人
	人
	人
	人

	現員

	増減

	計画
	人
	人
	人
	人

	現員

	増減

	計画
	人
	人
	人
	人

	現員

	増減

	計

	計画
	人
	人
	人
	人

	現員

	増減

ロ　短期間の訓練課程
	訓練科
	訓　　　練　　　生　　　数
	備　　　考

	計画補助
対象人員
	実施補助対象人員
	補助対象
人員の
増減

	実施済
	今後実施
予定
	計

	計

別記様式第４号の２

ハ　短期間の訓練課程

	訓練科名
又は科目
（コース名）
	訓練
時間
	単位数
①
	予定（申請時）
	実 施
	備　考

	実施済分
	今後実施予定分
	計

	定員
	補助対
象人員
	実　施
年月日
	実施人員
	補助対
象人員
	実　施
年月日
	予定人員
	補助対
象人員
	補助対象人員

	②
	③
（①×②）

	④
	⑤
（①×④）

	⑥
	⑦
（①×⑥）
	⑧
（⑤＋⑦）

	計

※　訓練科名又は科目（コース）名、実施人員、予定人員は１回ごと記入すること。

別記様式４号の３

（１）補助事業に要する経費の収支状況
　　イ　収　入
　　（イ）長期間の訓練課程
	科目
	予算額①
	収入済額②
	収入
未済額(①－②)
	備考

	円
	円
	円

（ロ）短期間の訓練課程
	科目
	予算額①
	収入済額②
	収入
未済額(①－②)
	備考

	円
	円
	円

別記様式第４号の４

ロ　支　出
　　（イ）長期間の訓練課程（補助金　　　　　円）

	科　　　目
	総　金　額
	科
	科

	補助金　　円　　補助率　　％
	補助金　　円　　補助率　　％

	予算額
	支出済額
	予算残額
	予算額①
	支出済額②
	予算残額(①－②)
	予算額①
	支出済額②
	予算残額(①－②)

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	計

別記様式第４号の５

（ロ)短期間の訓練課程（補助金　　　　円）　　（補助率　　　　％）

	科目
	予算額①
	収入済額②
	収入
未済額(①－②)
	備考

	円
	円
	円

別記様式第４号の６

ロ　短期間の訓練課程（補助金　　　　　　　　円）　　　　　※この様式は、①職業能力開発促進法施行規則別表第4に係るもの、②同法施行規則別表第5に係る
もの、③ ①及び②以外のもののうち、複数実施する場合に用いること。

	科目
	総金額
	科
	科

	補助金　　　円　　補助　　　％
	補助金　　　円　　補助　　　％

	予算額
	支出済額
	予算残額
	予算額①
	支出済額②
	予算残額(①－②)
	予算額①
	支出済額②
	予算残額(①－②)

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	計

[bookmark: _GoBack]